
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 
 
 

No.2024.29 

2024年11月 

 

報告書変更のお知らせ 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、委託先システム変更に伴い一部専用報告書が変更となりますのでご案内いたしま

す。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                        謹白 

 
                                                

記 

 

■ 変更日     2024 年 11 月 6 日（水）ご報告分より 

■ 変更報告書   専用報告書 

※ 報告書見本は裏面をご参照下さい。 

          

 

 

  

 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1 

                              
  




























































